СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ

14.12.2020                                                                                                                                        № 160
с. Ново-Кусково

О признании утратившим силу решения Совета Новокусковского сельского поселения от
10.07.2014 № 110 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах для граждан, проживающих в муниципальном жилищном фонде Новокусковского сельского поселения, и размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, не выбравших способ управления
многоквартирными домами или не реализовавших принятое решение»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Новокусковского сельского поселения от 10.07.2014 № 110 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах для граждан, проживающих в муниципальном жилищном фонде Новокусковского сельского поселения, и размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, не выбравших способ управления многоквартирными домами или не реализовавших принятое решение».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                              А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]